
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
28.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
646 

 
 
 
Про стан врахування рекомендацій 
за результатами внутрішніх 
аудитів за І півріччя 2021 року 
 
 Керуючись статтями 6, 16 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пп. 4 п. 15 Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення 
підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.09.2011 № 1001, п. 12 Стандарту «Документування перебігу та 
результатів внутрішнього аудиту» розділу ІІІ «Стандарти діяльності» Стандартів 
внутрішнього аудиту, затверджених наказом Міністерства фінансів України                
від 04.10.2011 № 1247, який зареєстрований у Міністерстві юстиції України 20 
жовтня 2011 року за № 1219/19957 (у редакції наказу Міністерства фінансів 
України від 14 серпня 2019 року № 344, який зареєстрований у Міністерстві 
юстиції України 27 серпня 2019 року за № 975/33946), з метою запобігання фактам 
незаконного, неефективного та нерезультативного використання бюджетних 
коштів та інших активів; удосконалення системи управління та внутрішнього 
контролю, за результатами внутрішніх аудитів, проведених у І півріччі 2021 року, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Начальника Управління капітального будівництва Запорізької обласної 
державної адміністрації Олександра Зуєва та директора Департаменту культури, 
туризму, національностей та релігій облдержадміністрації Владислава Морока: 

1) вжити належних заходів щодо усунення в повному обсязі виявлених 
недоліків та забезпечення впровадження рекомендацій, наданих за результатами 
проведених внутрішніх аудитів, з метою посилення внутрішнього контролю за 
виконанням функцій і завдань; 

2) підвищити якість організації внутрішнього контролю за використанням 
бюджетних коштів у власних закладах та у підвідомчих бюджетних установах 
відповідно до вимог ст. 26 Бюджетного кодексу України; 

 



2 
 

3) інформувати про проведену роботу та вжиті заходи Відділ внутрішнього 
аудиту Запорізької обласної державної адміністрації до 08 жовтня 2021 року. 

 
2. Відділ внутрішнього аудиту Запорізької обласної державної адміністрації 

підготувати узагальнену інформацію про стан виконання цього розпорядження           
до 20 жовтня 2021 року. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
 
 

Голова          Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


